
Styret og hovedtillitsvalgte i Fagforbundet Avd 211 Helse Stavanger HF 

Verv 
 

Navn Tlf e-post 

 
Fagforeningsleder 

 
Anngun Vea-
Klungtvedt 
 

 
469 30 905 

 
anngun_@hotmail.com 

 
Nestleder 
 

 
Astrid W. 
Sevland 
 

 
909 50 368 

 
astrid.sevland@lyse.net 

 
Kasserer / Fane 2 
ansvarlig 
 

 
Arild 
Rasmussen 

 
957 04 559 

 
fagforbundet211@hotmail.com 

 
Yrkesseksjonsleder 
helse og sosial  
 

 
Lena Karlsen 

 
911 16 797 

 
lena.karlsen.@sus.no 

 
Yrkesseksjonsleder 
kontor og 
administrasjon 
 

 
Marit 
Larssen 

 
51 51 52 36 

 
marit.larssen@sus.no 

 
Yrkesseksjonsleder 
samferdsel og teknisk 
 

 
Anngun Vea-
Klungtvedt 

 
469 30 905 

 
anngun.kristin.vea.klungtvedt@sus.no 

 
Ungdomstillitsvalgt 

Maren 
Fløisvig 

 
993 64 579 

 
maren.floisvig@sus.no 
 

 
Leder pensjonister og 
uføre 
 

 
Margit Glad 
Vistnes 
 

 
920 57 219 

 
gladvistnes@gmail.com 

 
Representant for 
hovedtillitsvalgte 
 

 
Aud A. 
Mydland 

 
908 46 680 

 
amyd@sus.no 

 
Styremedlem 
 

 
Oddgeir 
Østrem 
 

 
994 53 040 

 
omod@sus.no 

Hovedtillitsvalgte: 

  Foretakstillitsvalgt :      Aud A. Mydland       908 46 680       amyd@sus.no 

  Hovedtillitsvalgt:      Anne Keth Nilsson   476 74 791      annarn@sus.no 

  Hovedtillitsvalgt:      Richard K. Haga        411 03 412      richag@sus.no 


